АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 № 38

с. Верховонданка

О внесении изменений в постановление администрации

Верховонданского сельского поселения Даровского района
Кировской области от 30.01.2019 № 10

В соответствии  с  постановлением администрации Верховонданского

сельского поселения от 17.01.2023 № 01 «О мерах по выполнению решения

Верховонданской  сельской  Думы  Даровского  района  Кировской  области

от  20.12.2022  №  25  «О  местном  бюджете  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

на  2023  год   и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов» администрация

Верховонданского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулирова-

нии  работников  муниципальной  пожарной  охраны  администрации  Верхо-

вонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской  области,

утвержденное постановлением администрации Верховонданского сельского

поселения Даровского района Кировской области от 30.01.2019 № 10 «Об

утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании

работников  муниципальной  пожарной  охраны  администрации  Верхо-

вонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской  области»

изменения согласно приложению.

29.09.2023 15:59/srv/doc2pdf/var/files/upload_6973a3a4bc5445443b906f2220490c79.docx

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                          В.И. Авдеева

29.09.2023 15:59/srv/doc2pdf/var/files/upload_6973a3a4bc5445443b906f2220490c79.docx

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Верховонданского сельского
поселения Даровского района
Кировской области
от 29.09.2023 № 38

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение  об оплате труда и материальном стимулировании
работников муниципальной пожарной охраны администрации

Верховонданского сельского поселения Даровского района
 Кировской области

1. В пункте 2.2 раздела II Положения об оплате труда и материальном

стимулировании  работников муниципальной  пожарной охраны администра-

ции   Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской

области:

1.1.  В  подпункте  2.2  таблицу  профессиональных  квалификационных

групп изложить в следующей редакции:

ПКГ Должность Размеры окладов
(должностных

окладов), ставок
заработной платы

работников
1 2 3

ПКГ  «Общеотраслевые  должно-
сти  служащих  второго  уровня»,
(5 квалификационный уровень)

Начальник 5091 рубль

29.09.2023 15:59/srv/doc2pdf/var/files/upload_6973a3a4bc5445443b906f2220490c79.docx

2

         1.2. В подпункте 2.3 таблицу профессиональных квалификационных

групп изложить в следующей  редакции:

ПКГ Должность Размеры окладов
(должностных

окладов), ставок за-
работной платы ра-

ботников
1 2 3

ПКГ «Общеотраслевые
профессии рабочих второго
уровня» (1 квалификацион-

ный уровень)

Водитель автомобиля 4363 рублей

ПКГ «Общеотраслевые
профессии рабочих второго
уровня» (1 квалификацион-

ный уровень)

Пожарный 4363 рублей

___________

29.09.2023 15:59/srv/doc2pdf/var/files/upload_6973a3a4bc5445443b906f2220490c79.docx